Vaxtnaring 2025

Vaxtnarings-
produkter
innehall i
vikt-%

YaraMila

YaraMila
20-5-10

YaraMila
21-3-10

YaraMila
21-4-7

YaraMila
22-6-6

YaraMila
23-3-7

YaraMila
24-4-5

YaraMila
27-2-3

YaraMila Host
9-12-20

YaraMila Host
10-14-12

YaraMila Majs
19-8 B, Zn

YaraMila Raps
17-5-10

YaraMila
ProBeta

YaraMila
ProMagna
8-5-19 1)

YaraMila
ProMagna
Lil=5=1 %)

YaraVita
Kalksalpeter
Nitrabor

YaraBela
Sulfan
Axan

Suprasalpeter
N27

Kvave N
Varv
Nitrat
19,6 7,7
20,6 9,4
20,6 7,6
21,6 8,4
22,6 10,2
23,6 10,3
26,6 11,9
9,2 1,0
10 0,5
18,6 6,8
17,0 7,2
15,0 6,4
8,0 2,4
11,0 4,0
15,5 14,4
15,4 14,1
24,0 12,0
27,0 13,5
27,0 13,5

1) Klorfattig <1 % CI
2) Polysulphate <3 % ClI

Fosfor P
Citrat- Vatten-
l6slig  16slig
4,6 2,8
2,6 1,9
3,6 2,2
5,9 5,0
2,6 1,8
3,6 2,6
2,0 1,2
11,6 9,2
14 10,5
7,6

4,6 3,3
3,6 3,1
5,0 4,0
4,6 3,5

Kalium K

Vattenloslig

9,6
9,6
6,6
5,8
6,6
4,6
3,0

19,9

12,5

10,0

8,0

19,0

17,6

Magnesium Mg Svavel S

Totalhalt

1,0
0,9
0,6
0,4

0,5

2,3
1,2

0,9

2,5

1,6

0,5
0,6
2,4

Gullviks ingdr i Broderna Berner AB och &r Sveriges ledande foretag
nar det galler vaxtskydd. Broderna Berner AB ar ett helagt dotterbolag
till Berner Aktiebolag med sitt huvudsate i Helsingfors.
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3,0
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2,0

1,2
5,7
4,0

2,0

12,6

10,4

6,0
3,7

Ovriga
narings-
amnen

0,02 B
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18,8 Ca

18,3 Ca
0,3B

Emballage

750 kg
750 kg
25 kg

750 kg
750 kg
750 kg
750 kg

750 kg

750 kg

750 kg

750 kg

750 kg

25, 750 kg

25, 750 kg
600 kg

750 kg
750 kg
750 kg

Gullviks

\)



Vaxtnarings- Kvave N Fosfor P Kalium K Magnesium Mg Svavel S Ovriga Emballage
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YaraSuna (for ekologisk odling)

YaraSuna BIO 9,0 3,0 0,1 1,0 1,0

9-3-1

Ovriga produkter

}J)nika Calcium 14,2 13,7 19,9 8,6 Ca 600 kg
Unika Plus 1) 12 12 38,2 600 kg
Yara Super- 20,0 19,3 1,2 750 kg
fosfat, P20

Yara PK 11-21 11,0 10,3 21,0 1,5 750 kg
Polysulphate 2) 11,6 3,6 19,2 12,2 Ca 750 kg
Kalisalt 49,8 750 kg
Kalimagne- 24,9 6 18 750 kg
sia !)

Kaliumsulfat 1) 42,0 18 750 kg
Kieserit 15 20 600 kg
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Gullviks

2) Polysulphate <3 % ClI
Gullviks ingar i Broderna Berner AB och &r Sveriges ledande foretag

nar det galler vaxtskydd. Broderna Berner AB ar ett helagt dotterbolag
till Berner Aktiebolag med sitt huvudsate i Helsingfors.

1) Klorfattig <1 % CI



